



L. Dz. **DZP.242.43.2020**

Wrocław, 21.04.2020 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu**

Dotyczy: dostawa nośników technetowych, generatorów, zestawu do elucji i tabletek jodowych dla Pracowni Medycyny Nuklearnej wg pakietów 1 - 4, nr sprawy: **DZP.242.43.2020**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Dotyczy formularza cenowego

Pyt. 1

Pakiet 1 poz. 7 (Zestaw do elucji generatora POLTECHNET) zawiera 16 fiolek z eluentem o pojemności 10 ml oraz 16 fiolek próżniowych o pojemności 10 ml (zestaw jest niepodzielny) – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do elucji o powyższych parametrach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu o zaproponowanych parametrach.

Pyt. 2

Czy w zakresie Pakietu 2 Zamawiający mógłby doprecyzować opis, tzn. czy dopuści zestaw do limfoscyntygrafii „colloidal rhenium sulphide injection (nanocolloid)” – 5 fiolek – w procedurze importu docelowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zestawu na import docelowy.

Dotyczy wzoru umowy

Pyt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy (Rozdział IV SIWZ) następujących zmian treści jej postanowień:

- a) ad §3 ust. 4 pkt b – prosimy o dodanie zapisu następującego z wyłączeniem poz. 5 i 6: „generator technetowy dla którego termin składania zamówienia wynosi 14 dni przed planowaną datą dostawy”.
- b) ad § 6 ust. 4 – prosimy o zmianę zapisu „numer umowy Zamawiającego oraz numer zamówienia (zamówień) Zamawiającego.” Na zapis „numer umowy Zamawiającego lub numer zamówienia (zamówień) Zamawiającego.” Nasz program komputerowy nie pozwala na wprowadzenie i nr umowy i nr zamówienia jednocześnie.
- c) ad § 6 ust. 5 – prosimy o zmianę słowa: „brutto” na słowo: „netto”, zamiast przecinka prosimy o postawienie kropki i usunięcie dalszego zapisu tego ustępu oraz o dodanie nowego zdania o treści następującej: „Wykonawca zastrzega sobie prawo do zmian cen brutto, w przypadku zmiany stawek podatku VAT, z chwilą ustawowego wprowadzenia tych zmian”.
- d) ad § 7 ust. 7 – prosimy o zastąpienie zapisu: „umownych w wysokości 0,01%” na zapis: „ustawowych”.
- e) ad § 8 ust. 1 – prosimy o zastąpienie zapisu: „w każdym czasie trwania umowy oraz podczas biegu terminu gwarancji i rękojmi” zapisem: „jedynie w okresie ważności towaru”.
- f) ad § 8 ust. 2 – prosimy o dodanie po słowie: „dni” słowa: „roboczych” oraz o dodanie na końcu akapitu zdania: „pod warunkiem uznania reklamacji za zasadną”.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



- g) ad § 10 ust. 8 – prosimy o zmianę treści zdania po słowach: „dłuższy niż” na: „o 3 miesiące”.
- h) ad § 11 ust. 1 – prosimy o zmianę „20% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy” na „10% niezrealizowanej części umowy”.
- i) ad § 11 ust. 2 – prosimy o zmianę „5%” na „2%”.
- j) ad § 11 ust. 3 – prosimy o zmianę „20% wartości przedmiotu umowy” na „10% niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź:

W zakresie wskazanym w pkt a) Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do treści umowy zaproponowanej zmiany. W przypadku propozycji zawartych w pkt b) – j) Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany.

Pyt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie w umowie poniższego wpisu:

„Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia wyżej wymienionych odpowiedzi w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. Terminy składania i otwarcia ofert, tj:

- termin składania ofert: **24.04.2020 r., godz. 12:00**
- termin otwarcia ofert: **24.04.2020 r., godz. 12:30**
nie ulegają zmianie.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną